АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МОГЗОНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2022 г. № 14

пгт. Могзон

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 45 от
24.04.2009г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ

РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ ДОЛЖНОСТНОЙ
ИНСТРУКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 - ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации»:

1 .Пункт 2. Раздела I «Положения о порядке разработки и утверждения
должностной инструкции муниципального служащего в администрации городского
поселения «Могзонское» изложить в следующей редакции:

«2.Должностная инструкция разрабатывается исходя из задач, возложенных
на администрацию городского поселения «Могзонское» в соответствии с его
штатным расписанием с соблюдением требованием законодательства Российской
Федерации, Закона Забайкальского края от 29.12.2008 г. № 108-ЗЗК «О
муниципальной службе в Забайкальском крае» и муниципальных правовых актов
городского поселения «Могзонское».

2 .Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3 . Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном

стенде в здании администрации городского поселения «Могзонское» и в сети
Интернет на официальном сайте муниципального айона «Хилокский район» по
адресу: .www.hiloksky.75.ru

Глава городского
поселения «Могзонское» А.А. Чирикин

http://www.hiloksky.75.ru